4

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  Новгородской области

ПРИКАЗ

02.12.2022

                                          № 1528
Великий  Новгород

Об итогах областного конкурса методических разработок
по финансовой грамотности в 2022 году
В соответствии с Положением об областном конкурсе методических разработок по финансовой грамотности в 2022 году, утвержденным приказом министерства образования Новгородской области от 25.10.2022 № 1385 и на основании решения жюри, протокол № 1 от 24.11.2022
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и присудить
в номинации «Дошкольное образование»:
1 место – Тарковской Анастасии Владимировне, воспитателю дошкольного структурного подразделения муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8 с углублённым изучением математики и английского языка» (г. Боровичи);
2 место – Гутман Марине Владимировне, воспитателю муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия «Логос» дошкольного отделения «Искорка» (г. Чудово);

3 место – Тимофеевой Татьяне Александровне, воспитателю муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Колобок» с. Поддорье;
в номинации «Начальное общее образование»:
1 место – авторскому коллективу учителей начальных классов Государственного областного бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр адаптированного обучения» (г. Великий Новгород) в составе: Васильева Ольга Викторовна, Галкина Наталия Николаевна, Калугина Татьяна Геннадиевна, Новикова Наталья Анатольевна;

2 место – авторскому коллективу муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 3» (г. Великий Новгород) в составе: Ефимова Татьяна Владимировна, Лазарева Елена Владимировна, учителя начальных классов, Журавлева Наталья Васильевна, учитель химии;
3 место – Папихиной Наталье Филимоновне, учителю начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Сольцы»;

в номинации «Основное общее образование»:

1 место – Каневой Екатерине Владимировне, учителю муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1 имени Н.И. Кузнецова» г. Пестово;

2 место – Алексеевой Людмиле Владимировне, учителю истории и обществознания муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Зарубинская основная школа» (Любытинский муниципальный район);

3 место – авторскому коллективу учителей математики муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия «Исток» (г. Великий Новгород) в составе: Андреева Ольга Павловна, Мухина Светлана Николаевна;
в номинации «Среднее общее образование»:
1 место – авторскому коллективу учителей математики Государственного областного бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр адаптированного обучения» (г. Великий Новгород) в составе: Петрова Людмила Павловна, Ткаченко Ольга Григорьевна;
2 место - Ефимовой Надежде Михайловне, учителю немецкого языка муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п. Парфино»;
3 место – Андреевой Оксане Николаевне, заместителю директора по учебно-воспитательной работе муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1» г. Малая Вишера;
в номинации «Среднее профессиональное образование»:

1 место – Колчиной Оксане Николаевне, преподавателю областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Новгородский строительный колледж»;

2 место – Бодровой Нине Федоровне, преподавателю областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Новгородский строительный колледж».

	Министр
	[image: image1.jpg]

Д.Н. Яковлев

Гарькавенко Елена Владимировна

Максимова Ульяна Николаевна

89116473281
ге28.11.2022
Указатель рассылки
1. В дело – 1

2. Уральская Н.Г. – 1

3. Гарькавенко Е.В. - 1

4. РИПР – 1

5. МОУО – 22
6. СПО

	Заместитель директора департамента общего образования

___________________ Е.В. Гарькавенко
«___» ________ 2022  года

	Заместитель директора департамента по надзору и контролю в сфере образования – начальник отдела правового и документационного обеспечения

_________________ Л.Г. Макарова
«___» _________2022 года

	Ректор Государственного областного

автономного учреждения

дополнительного профессионального

образования «Региональный институт

профессионального развития»
_______________ И.Л.Середюк

«___» ________ 2022  года

PAGE